2020年 5月 18日

各 位

株式会社 第四銀行

マイカーローンの「Web申し込みキャンペーン」および

「お借り換えキャンペーン～3,000円キャッシュバック～」の実施について

 株式会社 第四銀行（頭取：並木 富士雄）では、マイカーローンの「Web申し込みキャン

ペーン」（2020年 5月 18日（月）～）および「お借り換えキャンペーン～3,000円キャッシ

ュバック～」（2020年 6月 1日（月）～）を下記のとおり実施いたします。

なお、当行マイカーローンへのお借り換えのお申し込みも、Webでのお手続きが可能です。

当行ではこれからも、お客さまのさまざまなニーズにお応えするため、利便性の向上と充

実した商品･サービスのご提供に努めてまいります。

記

１．Web申し込みキャンペーン

キャンペーン

期間

2020年 5月 18日（月）の申込受付分より

2020年 10月 30日（金）の申込受付分まで

内容

マイカーローンは、審査に応じて段階金利（1.7%～3.3%）を適用して

おりますが、Web申込みの場合、最下限金利を 1.6%まで引き下げいた

します。

対象となる

お客さま
Webでマイカーローンをお申し込みいただいた方。

適用金利

1.600％～3.300％

（Web以外でお申し込みの場合：1.700％～3.300％）

※所定の審査により金利を決定いたします。

２．お借り換えキャンペーン

キャンペーン

期間
2020年 6月 1日（月）から 2020年 10月 30日（金）まで

内容
対象条件を満たす全てのお客さまに、3,000円をキャッシュバックし

ます。（ご返済用の口座へ入金します）

対象となる

お客さま

以下の①～②の全てを満たしたお客さま

①キャンペーン期間中に当行マイカーローンを利用して他社・他金融

機関※のマイカーローンのお借り換えをされた方

（借入金額：100万円以上、借入期間：2年以上）

※北越銀行は除きます

②給与振込口座を当行にご指定いただいた方

※既に給与振込のご指定をいただいているお客さまや、ローン実行

までに給与振込を当行にご指定いただいたお客さまも対象とな

ります。

※2020年 11月末時点で給与振込の実績が無いお客さまは、キャン

ペーン対象外とさせていただきます。

キャッシュバッ

クの入金予定
2020年 12月中

その他
当行マイカーローンへのお借り換えのお申し込みも、Webでのお手続

きが可能です。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】電話 025-229-8118

第四銀行 営業本部 リテールグループ／小野、小柳